

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางบวช ฝ่าย - กอง ช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลนางบวช

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กอง ช่าง

แบบเลขที่ 7/2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	718,115.71	1.3375	960,479.76	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			960,479.76	
	คิดเป็นเงินประมาณในการดำเนินการทั้งสิ้น			960,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				
	ขนาดพื้นที่ 287.00 เมตร				
	ราคาต่อหน่วย 3,344.94 บาท ต่อ เมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งของเทศบาลตำบลนางบวช ที่ 511 /2559 ลงวันที่ 3 ตุลาคม พ.ศ.2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉัท ชนสุขสมบูรณ์)

(นายสมบูรณ์ ว่างสะพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอาคาร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสราวุธ หมอรอดครุฑ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมู่ที่ 1 (ชุมชนเหนือวัดวังสำเภาล่ม) ตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 (ชุมชนเหนือวัดวังสำเภาล่ม) ตำบลนางบวช

แบบเลขที่ : 7/2560 รายการเลขที่ :

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลนางบวช

กอง : ช่าง กรม :

ประมาณการ โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 15 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขนาดปากคูกว้างบน 3.00 เมตร กว้างล่าง 1.00 เมตร								
	ลึกเฉลี่ย 1.80 เมตร ระยะทาง 287.00 เมตร								
	1.1 ดินถมบดอัดแน่น	5.00	ลบ.ม	148.89	744.45	-	-	744.45	
	1.2 ดินซุด	3.90	ลบ.ม	-	-	99.00	386.10	386.10	
	1.3 ทราฮอยบรองพื้น	0.26	ลบ.ม	281.00	73.06	91.00	23.66	96.72	
	1.4 ตะแกรงเหล็ก WIRE MATE	5.00	ตร.ม	23.36	116.80	5.00	25.00	141.80	
	1.5 คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.43	ลบ.ม	1,681.50	723.05	436.00	187.48	910.53	
	1.6 ไม้แบบ ไม้ยาว 1" x 6" - 8"	0.29	ลบ.พ	624.62	181.14	-	-	181.14	
	1.7 ไม้ตราขีดแบบ ไม้ยาว 1 นิ้วครึ่ง x 3"	0.08	ลบ.พ	577.89	46.23	-	-	46.23	
	1.8 ตะปู	0.10	กก.	35.05	3.51	-	-	3.51	
	1.9 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	0.36	ตร.ม	-	-	133.00	47.88	47.88	
	รวมต่อ / 1 เมตร							2,558.35	
	ระยะทางอาคารระบายน้ำ	257.00	เมตร					657,496.21	
	รวมค่าก่อสร้าง							657,496.21	

หมู่ที่ 1 (ชุมชนเหนือวัดวังสำเภาตม) ตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 1 (ชุมชนเหนือวัดวังสำเภาตม) ตำบลนางบวช

ประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลนางบวช

ดำเนินการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบเลขที่ : 7/2560 รายการเลขที่ :

กอง : ช่าง กรม :

เมื่อวันที่ : 13 มีนาคม 2560

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	ประเภท
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานวางท่อระบายน้ำคสล.๑.80 x 1.00 เมตร	1.00	ท่อน						
2.1 งานดินซุด	2.21	ลบ.ม	-	-	99.00	218.79	218.79	
2.2 ท่อ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด๑.80 ม.	1.00	ท่อน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
2.3 ทรายหยาบรองพื้น	0.06	ลบ.ม	281.00	16.30	91.00	5.28	21.58	
2.4 งานแผ่นพื้นท้องเรียบหนา5 ซม. กว้าง0.35 ซม.	1.00	เมตร	95.00	95.00		-	95.00	
2.5 งานปูนทรายยาแนวท่อต่อท่อ	1.00	ท่อน	67.80	67.80	20.34	20.34	88.14	
2.6 งานทรายหยาบตามข้างท่อ	0.66	ลบ.ม	359.89	237.17	91.00	59.97	297.14	
รวมค่างานวางท่อ คสล. ต่อท่อน							2,020.65	
จำนวนท่อ คสล.ที่ใช้	30.00	ท่อน					60,619.50	
รวมค่าก่อสร้าง							60,619.50	

โครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากบริเวณบ้านนาขี้ก๊ก ศรีสมร ถึงบริเวณบ้านบางจันทน์มโหฬาร

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/3

หมู่ที่ 1 (ชุมชนเหนือวัดวังสำเภาล่ม) ตำบลนางบวช อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 (ชุมชนเหนือวัดวังสำเภาล่ม) ตำบลนางบวช

แบบเลขที่ : 7/2560 รายการเลขที่ :

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลนางบวช

กอง : ช่าง กรม :

ประมาณการ โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 1๖ มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดรวม							718,115.71	
	Factor F 1.3375 งานชลประทาน							242,364.05	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							960,479.76	
								960,000.00	

ตัวอักษร (ถ้าแตกต่างกันบาทถ้วน)

ขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 287.00 เมตร

ราคาต่อหน่วย 3,344.94 บาท ต่อ เมตร